2023年8月9日

各 位

  会 社 名 株式会社サンワカンパニー

  代表者名 代表取締役社長 山根 太郎

   （コード：3187、東証グロース）

  問合せ先 取 締 役 副 社 長  津﨑 宏一

   （TEL．06－6359－6721）

人事異動のお知らせ

 当社は、下記のとおり人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

１． 人事異動（2023年10月1日付）

新役職 氏名 現役職

取締役副社長 兼

マーケティング部長 津
つ

﨑
ざ き

 宏一
こういち

取締役副社長 兼

拠点事業部長 兼

マーケティング部長

拠点事業部長

樋川
ひ か わ

 啓
け い

典
す け

拠点事業部 拠点支援課

シニアマネージャー

スペースデザイン事業部長 濱田
は ま だ

 広一
ひろいち

商品部長 兼

スペースデザイン事業部長

※10月1日付で「マーケティング部」と「商品部」を統合し、「マーケティング部」と致します。

※津﨑宏一氏は連結子会社である株式会社ベストブライトの取締役会長を、濱田広一氏は同じく株式

会社ベストブライトの代表取締役社長を兼任しております。

以 上